
令和 4年 11月 29日 

 

お客さま 各位 

  

 

ガス料金の口座振替について(お詫び) 

 

大分瓦斯株式会社 

大分ガス料金センター 

 

 

日頃は都市ガスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、弊社の手続き処理上のミスにより、一部のお客さまのガス料金が 

11月 28日に口座から引落しされませんでした。大変申し訳ございません。 

 

つきましては、今回分を 12月 8日に口座より引落しさせていただきます。 

 

今後、このようなことがないよう再発防止に努めてまいりますので、ご理解の

ほど宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、ご不明な点等がございましたら弊社までお問合せ下さい。 

 

 

＜営業時間内のお問合せ先＞           

(平日８：３０～１７：００) 

大 分 瓦 斯 株 式 会 社  

大分ガス料金センター 

 ［別府］０９７７-２５-２３４８ 

 ［大分］０９７-５３８-２６２６ 

 

＜営業時間外のお問合せ先＞ 

(土・日・祝日、上記時間以外) 

大 分 瓦 斯 株 式 会 社 

営業部 営業企画課 

０９７７-２６-０２８４ 


